
REKRUTACJA W ZESPOLE SZKÓŁ
TECHNICZNYCH  W TORUNIU

NA ROK SZKOLNY 2022/23

tel. 56 622-73-36 w. 21
rekrutacja@zst.torun.pl

TERMINARZ REKRUTACJI ZST 

Termin 16 maja - 21 czerwca 2022 r. do godz. 15.00
               Technik logistyk OPW   od 16 maja   

 do 31 maja   2021 r. do godz. 15.00  
 Złożenie wniosku o przyjęciu do szkoły  
 ponadpodstawowej wraz z ewentualnymi  
 dodatkowymi dokumentami .

Termin 16 maja - 20 lipca 2022 r.
 Wydawanie przez szkołę skierowania na

                              badania lekarskie
Termin 4 czerwca godz. 9.30
                              Przeprowadzenie egzaminu

    sprawnościowego - kandydaci ILB OPW
Termin do 15 czerwca (I termin)do 20 czerwca (II termin)

    Podanie do wiadomości listy kandydatów,
    którzy uzyskali pozytywny wynik 
    z egzaminu  sprawnościowego ILB OPW

Termin 24 czerwca - 12 lipca 2022r.
Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do

                             szkoły o świadectwo ukończenia szkoły
                             podstawowej oraz o zaświadczenie 
                             o wynikach egzaminu ósmoklasisty
Termin do 19 lipca  do  godz. 12.00

  Podanie do publicznej wiadomości listy
  kandydatów zakwalifikowanych 

                              i kandydatów  niezakwalifikowanych
Termin od 22 lipca 2022 r.

               Potwierdzenie woli przyjęcia poprzez
 dostarczenie świadectwa szkoły

               podstawowej i oryginału zaświadczenia
 o wynikach egzaminu ósmoklasisty oraz  
 zaświadczenia lekarskiego zawierającego

                              orzeczenie o braku przeciwwskazań
                              zdrowotnych do podjęcia praktycznej
                              nauki zawodu
Termin 25 lipca do godz. 12.00

  Podanie do publicznej wiadomości przez
  komisję rekrutacyjną listy kandydatów
  przyjętych i kandydatów nieprzyjętych
  oraz  ewentualnych wolnych miejscach 

   poszczególnych oddziałach
Opis egzaminu sprawności fizycznej

1.Rzut piłką lekarską (3 kg) w tył  – Kandydat  wykonujący rzut
staje tyłem do pola rzutu w małym rozkroku i wykonuje rzut oburącz
w  tył  ponad  głową,  poprzedzony  jednym  lub  dwoma  zamachami
przygotowawczymi;  po  rzucie  nie  można  przekroczyć  linii  rzutu.
Ocenie podlega najlepszy wynik z dwóch rzutów mierzonych w linii
prostej,  od  ostatniego  śladu  pozostawionego  przez  piłkę  do
wewnętrznej krawędzi linii rzutu lub jej przedłużenia z dokładnością
do 1 cm.
2.Skok w dal z miejsca obunóż – Kandydat staje przed wyznaczoną
linią  i  odbijając  się  równocześnie  obiema  stopami  od  podłoża  z
jednoczesnym  wymachem  ramion  wykonuje  skok  jak  najdalej  w
przód.  Pomiar  odległości  wykonuje  się  od  linii  początkowej  do
najbliższej  części  ciała  tej  linii  po  wykonanym skoku.  Ćwiczenie
wykonujemy dwukrotnie.
3.Bieg wahadłowy 10 x 10 m – Po sygnale dźwiękowym kandydat
rozpoczyna bieg w kierunku przeciwległej  chorągiewki,  obiega ją,
wraca do chorągiewki na linii startu, obiega ją i pokonuje tę trasę
pięciokrotnie. Po każdym okrążeniu oceniający informuje o liczbie
powtórzeń. Przewrócenie chorągiewki powoduje powtórzenie próby,
która jest próbą ostateczną. Czas mierzy się z dokładnością do 0,1
sekundy, od sygnału startu do momentu przekroczenia linii mety. Do
ćwiczenia wykorzystujemy chorągiewki lub pachołki.

DOKUMENTY 
wymagane

1. Wniosek  o  przyjęcie  (wydrukowany  z  Systemu)
potwierdzony podpisem kandydata oraz prawnego opiekuna.

2. Kopia świadectwa ukończenia szkoły podstawowej  oraz
kopia zaświadczenia o szczegółowych wynikach egzaminu
ósmoklasisty, poświadczone za zgodność z oryginałem przez
dyrektora  szkoły.  Na każdej  stronie  kopii  należy  umieścić
adnotację:  „Stwierdzam  zgodność  z  oryginałem”,  datę,
pieczęć  urzędową  szkoły  o  średnicy  36  mm oraz  pieczęć
imienną  dyrektora  szkoły  i  podpis  dyrektora  lub
upoważnionej przez niego osoby.

DOKUMENTY 
przy podjęciu decyzji o wyborze szkoły

1. oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej oraz
oryginał  zaświadczenia  o  szczegółowych  wynikach
egzaminu ósmoklasisty,
2. zaświadczenie  lekarza  medycyny  pracy  o  braku
przeciwwskazań do podjęcia nauki w wybranym zawodzie,
3. dwie fotografie.
4. W przypadku kandydatów do klasy technik logistyk OPW
zaświadczenie  od  lekarza  POZ  o  bardzo  dobrym  stanie
zdrowia, przedstawione przed próbą sprawności fizycznej

DOKUMENTY 
dodatkowe, które nie są obowiązkowe

1. zaświadczenie  o  uzyskaniu  tytułu  laureata  lub  finalisty
ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych lub tytułu laureata
konkursów  przedmiotowych  o  zasięgu  wojewódzkim  lub
ponadwojewódzkim,
2. zaświadczenie  o  przysługujących  preferencjach  w
przypadku jednakowej liczby punktów (p. VI):

 oświadczenie  o  wielodzietności  rodziny
kandydata,
 orzeczenie  o  niepełnosprawności  lub  o
stopniu  niepełnosprawności  lub  orzeczenie
równoważne  wg  ustawy  z  dnia  27  sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych
(Dz. U. z 2011 r. Nr 127,poz.721, z późn. zm.),
 prawomocny  wyrok  sądu  rodzinnego
orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu
oraz  oświadczenie  o  samotnym
wychowywaniu dziecka
 dokument poświadczający objęcie dziecka
pieczą zastępczą
 opinię  wydaną  przez  publiczną  poradnię
psychologiczno-pedagogiczną,  w  tym
publiczną poradnię specjalistyczną, w sprawie
pierwszeństwa  w  przyjęciu  ucznia  z
problemami zdrowotnymi,

Dokumenty, o których mowa w p. 1) oraz p. 2)  są składane 
w oryginale, notarialnie poświadczonej kopii albo w postaci
urzędowo poświadczonego odpisu lub wyciągu z dokumentu.

mailto:rekrutacja@zst.torun.pl

	Opis egzaminu sprawności fizycznej

